Natan de Helginstan et Salman eius filius recepti sunt in cives pro quadam pecunie summa X flor.

Item Hellel de Bresla receptus est in civem, dedit VI flor.

Item Bezalel de Merseborg receptus est in civem dedit IIII flor.

Census Judeorum anno LXXXII.

1382

Bl. 35' *Isag de Salcza dabit VIII taln.*

Jacof de Kelbra et Michel de Arnstete dabunt X taln.¹

Bl. 38² *Anno domini Milesimo CCC LXXXIII^o, quando Theodericus Huntolf, 1383
Theodericus her Hartthunges, Johannes de Molhusen, Johannes Herbis-
leyben et eorum socii³ et camerarii Nycolaus Emmchen⁴ et Nycolaus Muller
fuerunt, recepti sunt in civem, qui subsequenter sunt scriptum⁵ primo.*

Lebelang de Salevelt receptus est in civem pro VI florenos feria tertia post Letare.⁶

Stolzcen recepta est in civem pro VIII florenos feria quarta post Letare⁷ et filie eius.

Moyses Swab de Molhusen, Lelyge socra eius sunt recepti in civem pro XXVIII guldin feria quinta post Letare.⁸

Jacob de Luneborg⁹ receptus est in civem pro XVIII florenos secunda post Judica.¹⁰

Salomon von Arnstete receptus est in civem pro VIII florenos dominica Quasi modo.¹¹

*Ysag Meygers son von Osterrade Meryem¹² und Hanne syne stif-
swestere recepti sunt in cives pro XVIII florenos feria tertia post Judica.¹³*

Gotschalg de Ysenache junior receptus est in civem pro XVII florenos feria secunda post Jubilate.¹⁴

Gnadia de Halle cum uxore recepti sunt in cives pro XX guldin feria quarta post Jubilate.¹⁵

¹ Etwas weiter unten noch ein Buchstabenansatz.

² Bl. 36—37' unbeschrieben. Von da eine andere Hand.

³ Vorlage: *scocii*.

⁴ In den Baurechnungsausügen wird Nicolaus von der Kronen genannt (Bl. 691').

⁵ So!

⁶ 3. März.

⁷ 4. März.

⁸ 5. März.

⁹ Ueber *Luneborg* steht *Colmina*.

¹⁰ 9. März.

¹¹ 29. März.

¹² Vor *Meryem* durchstrichen *Mey*.

¹³ 10. März.

¹⁴ 13. April.

¹⁵ 15. April.

*Zcakana von Polan und Sonichen er son recepti sunt in cives in die Severi*¹ pro XXX guldin.

Davit de Fladungen et Bela eius uxor recepti sunt in cives pro X flor.

*Item Joseb de Kothen receptus in civem, dedit X flor.*²

*Item Samuel Josebis son von Konigisberg receptus est in civem, dedit X flor.*²

*Isti duo*³ *recepti sunt feria sexta post octavam Epyphanie domini.*⁴

1383 Anno domini M^o CCC^o LXXXIII, quando Theodericus Hundolf, Bl. 39⁵
Theodericus ern Hartungis, Johannes de Molhusen apud sanctum Georium
et Johannes de Hervisleibin proconsules fuerunt, Nycolaus Emchin et⁶
Nicolaus Molitor camerarii.

Hec curie Judeorum subscripte sunt ad tempora vite: